in premissis omnibus prescriptis bene obsequi

Actum in Castro Præmislæ
feria quinta ante festum sancte Crucis exaltationis pro
xima Anno Domini Millesimo quingentesimo septagesimo
tercio mense Coram Illustre Alexio Frassigly Imperatori et
Dobropolski Japolski natis. Castro Præmislæ, officio
et Actis

Broniewski cedit fratri suo

Comparens personam coram officio et Actis quendam Caspud Præmislæ
Nicolai Broniewski mēi et corpore sano et castro a pre
sente sui propriis quibusdam rebus. Quis vero Caspud Præmislæ
invisum si et succedens quo ad infra scripta tantum attinet in or
poram publice recognovit quia de omni sume suo et infidone tūc Præ
mislæ sibi per Gusefey Stanislaw Lyza de Bobrel sup omniam
Ducatum et quingenta floz per se in sup bonis tenente die
oppidi Wielopole per Gusefey Gaspard Magdijowicz in sum
Præmislæ velle obligati. actis quibusdam infra scriptis. afferunt
et infra scriptis infidone ead de quibusdam libris raris ad omni omni
sua et in se ar ad omni utilitatibus. Nemo ad totali ead redigi
missum sibi servum infidone. Omnibusque illi appetit conditionibus
quibus, clausulis et statutibus ac toto illud beneficiis infra ab
eod descriptis ut quos si respiciat, si d prout sibi ex vi eius
infidone competet et competere dicitur. Inodo Stanislaw Bro
niewski fratri suo germano et eius succedens obsequium satis
factum sibi per eod descriptis in summe redit et redit dicitur. Om
nia in sum quibusdam ipsi convenit transfundit et incorporat
et competere, vobis quibusdam sibi donat et resignat redit dicitur ut tri
buta facultate resumpta sibi a prefato Creditore totum tenem
quibus de precepta quetam, premissis que omnia pro suo et success
suis factis beneplacito esse convenit, et ibi illam prefato
Nicolai Broniewski si et suos successores super omnibus bonis
suis obligat et infidone. penam infidone in se et Actis ad nota
tūc Præmislæ an decessum unig Anni transportare in bra
die sibi sibi sibi Ducatum et quingenta floz per se. Pro quo qu
die vobis prefatus recognoscit ad sui succedens ad officio quod Ca
spud Præmislæ itaqz Ex tunc fore suo quomni propriis omnino to
ray eod officio in prius actum tunc tunc. Quibusdam sibi pace
re videtur ar pro prefato vobis. Omnibusque exceptionibus, controne

474

474

siis prescribere. suspensioibus. Motuibus appetitionibus eorum pro
sequi debentur et aliis actibus quibus ditionibus in summe vobis sibi
et in preteritum vobis satisfacere ad sui succedens tunc quomni opus
fuerit tenentur. Nulla prescribere tunc in summe ditione

Broniewski tunc alto

Comparens personam coram officio et Actis quendam Caspud Præmi
slæ Nicolai Broniewski. Actis et prescribere in summe
suis quibusdam propriis rebus. Quis vero Caspud Præmislæ in summe
sibi et succedens bonis que suis omnibus mobilibus et immobilibus
et bonis et in quibusdam sibi quo ad actum officio quod penam
infidone attinet in corpore et tunc sibi. Sams mēi et corpore
suis publice per se et summe recognovit quia inodo Nicolai
Broniewski fratri suo germano succedens que eius tenent et of
debito sibi in Ducatum floz per se inodo et inodo poloni vobis
vobis et liquidi debiti in summe per se. Quibusdam de succedens
suis in summe omnibus bonis suis sibi et obligatis obligat
eius sibi in pro die et factis Caspud sibi inodo Pauli Ad eod
Ximo in Anno Domini Millesimo quingentesimo Gaspud sibi inodo
no solutum ar ad acta quibus sibi in Castro Præmislæ
positum, vobis tam de qua sibi sibi personam
infidone, aut quomni in summe sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
Ducatum floz per se in caso non solutionis sibi sibi sibi sibi
Ducatum et sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
in summe et de facto quomni sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
sibi in summe sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
capituli debiti sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
nubetate sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
ducentorum floz per se in summe omnibus bonis sibi et obli
gatis immobilibus et immobilibus mēi sibi et in postum sibi
et sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
suis si succedens sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
penam infidone in se et Actis ad acta tūc Præmislæ an decessum
sibi sibi Anni transportare, quibusdam vobis si opus fuerit mēi
vobis recognoscit fore. Sub vobis sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
vobis sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
et causa sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
Nicolai

474

475